CORRIDA DO FOGO 2018

Relatoério Geral - 10KM BOMBEIRO - Masculino

Coloc.

10

11
12
13
14
15

16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Num.
2119
2073
875
2153
2138
2163

2139
2149
803
2162

2154
804
2004
871
2069

2064
2024
2059

2042
2142
813
2122
805
2128
2076
2070
2196
872
2081
2043

Nome
NELSON ANTONIO RODRIGUES
HIGOR MENDONCA
JUCELINO COIMBRA DE OLIVEIRA
UENDEL DOURADO GOMES
RODRIGO RIOS COSSICH FURTADO

WEBER OLIVEIRA FERNANDES DOS
ANJOS

ROMUALDO LIMA DE MEDEIROS
SINOIR JOSE DA SILVA

PAULO CAMPELO

WANDERSON BRITO DOS SANTOS

VALDIVINO EUGENIO DOS SANTOS
ENOCK JUNIOR

ALEX MINDURI CAPUZZO

JOSE AUGUSTO AVELINO SILVA

GUSTAVO SOARES DO SACRAMENTO E
SILVA

GABRIEL VICENTE SOARES
CLAUDIO CESAR PEREIRA DE PAIVA

FRANCIMAR ELY SOUSA DO
NASCIMENTO

EDVALDO ATAYDE FERREIRA
RONES SILVA DE SOUZA

BADER PAUL

OSMAN ANDRADE DA SILVA JUNIOR
PEDRO HENRIQUE BASTOS

PEDRO HENRIQUE ARAUJO DIAS
JADSON LACERDA

HEITOR CURVO

JOSE RAMOS TEIXEIRA DA SILVA
RICARDO MAGALHAES CARNEIRO
JOAO PAULO ROQUE DE ARAUJO
ELSON SANT

L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

< £

=L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

ldd.

39
33

41
37
37

39
43
28
28

51
28
44
48
25

24
42
35

45
38
37
35
29
24
32
27
51
38
21
42

Faixa
M1659
M1659
MO0015
M1659
M1659
M1659

M1659
M1659
M1659
M1659

M1659
M1659
M1659
M1659
M1659

M1659
M1659
M1659

M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659

Cl.Fx.

10
11
12

13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Equipe
CBMGO
CBMGO

BOMBEIRO GOIAS

MINHA FAMILIA

BOMBEIRO

CORPO ATIVO CLUBE DE
CORRIDA

VIDA E MOVIMENTO

CEFAP CBMDF
CBMDF
CBMGO

KAYMBRAS DO CERRADO
EQUIPE GAEPH

CIBM DE GOIANESIA

PEDRO DIAS
PS COACHING

LIGA DA CORRIDA DF

BOMBEIROS GOIAS

Tempo
00:36:56
00:37:59
00:38:34
00:38:42
00:38:44

00:39:13

00:40:53
00:41:33
00:41:48

00:43:15

00:41:57
00:45:39
00:43:33
00:44:21

00:44:49

00:44:49
00:48:57
00:44:26

00:45:12
00:45:09
00:46:19
00:45:09
00:45:19
00:45:27
00:45:50
00:46:52
00:46:54
00:49:11
00:47:32

00:48:46

Pagina:

Liquido
00:36:56
00:37:57
00:38:32
00:38:41
00:38:44

00:39:12

00:40:52
00:41:25
00:41:43

00:41:52

00:41:54
00:42:14
00:43:13
00:43:28

00:44:04

00:44:06
00:44:20
00:44:24

00:44:26
00:44:27
00:44:53
00:44:53
00:45:03
00:45:24
00:45:30
00:45:35
00:45:40
00:46:43
00:46:48

00:46:59



CORRIDA DO FOGO 2018

Relatoério Geral - 10KM BOMBEIRO - Masculino

Coloc.

31

32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Num.

2083

2112
1961
2052
2012
2147
879
2009
2021

869
2051
2013
2036
2161
2143
2034

2045
2071
2169
2105
2063
164
2198
2068
2001
2065
2166
2091
2054
2019
2118

Nome

JOSE ANTONIO MENDANHA BRAZ

MARCOS JOSE DE ASSIS
EDICLEUDO GOMES DA SILVA
FABIO MARTINS DA SILVA
BRUNO MESQUITA DE CASTRO
SIDNEY NOLASCO GUIMARAES
RAMON SILVA DA SILVA
ANILSON SILVA DIAS

CEZAR AUGUSTO DE FREITAS
ANSELMO

MAURICIO SILVA XAVIER

FABIO LOPES FARIA

CARLOS ALBERTO SOUZA NUNES
ROSENKRANZ NOGUEIRA
WANDERLI ALVES DE CARVALHO
RONIPETSON GOMES DOS SANTOS

DOMINGOS MARCIO FERREIRA DA
SILVA

ERILTON DE JESUS SILVA GIMENEZ
HERICO GUEDES DE MIRANDA
CICERO VALMIR LIMA

LUCIANO BENEVIDES DE SOUSA
GABRIEL DOMINGOS DA COSTA
NELSON SILVA FEITOSA JUNIOR
IVO DE SANTANA ALMEIDA
GIVANILDO MARQUES DE SOUZA
AILTON MATIAS DA SILVA

GEORGE BULHOES DO NASCIMENTO
WILLIAM LIBERATO FERNANDES
JOSE VIEIRA DE SOUZA

FERNANDO BARROZO DE LIMA
CELIO

MOACIR PINHEIRO DOS SANTOS
JUNIOR

SX.

<

£ £ £ £ £ £ £ £

£ £ £ £ £ £ £

L £ £ £ £ £ £ £ £ 2 £ £ £ 2 £

ldd.

36

46
41
40
29
49
34
46
41

31
31
38
52
47
45
42

44
38
70
43
21
38
49
51
46
45
44
58
39
37
40

Faixa

M1659

M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659

M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659

M1659
M1659
M6099
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659

CI.Fx.
28

29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43

44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Equipe

BOMBEIROS MILITAR DE

GOIANESIA
BOMBEIRO- DF

MULTIATHLON - CBMDF

TOPSOL

F5M

TEAM TEMISTOCLES

LIGA DA CORRIDA
CBMDF

CLUBE DOS BOMBEIROS DF

LIGA DA CORRIDA DF
CBMDF
CBMDF

LIGA DA CORRIDA

VIDA E MOVIMENTO
BOMBEIROS GOIAS
CBMDF

Tempo

00:47:19

00:47:11
00:48:00
00:47:34
00:49:29
00:47:59
00:47:39
00:48:24

00:54:51

00:54:38
00:48:51
00:49:54
00:49:19
00:48:59
00:51:02

00:49:42

00:49:44
00:51:46
00:50:04
00:50:47
00:50:52
00:53:30
00:50:55
00:50:22
00:51:41
00:51:10
00:52:27
00:50:34
00:52:22
00:51:58
00:53:17

Pagina:

Liquido

00:47:02

00:47:02
00:47:06
00:47:15
00:47:27
00:47:32
00:47:39
00:47:45

00:48:33

00:48:43
00:48:51
00:48:54
00:48:57
00:48:57
00:49:18

00:49:22

00:49:24
00:49:49
00:49:50
00:50:05
00:50:06
00:50:07
00:50:14
00:50:22
00:50:28
00:50:28
00:50:28
00:50:34
00:50:35
00:50:39
00:50:48



CORRIDA DO FOGO 2018

Relatoério Geral - 10KM BOMBEIRO - Masculino

Coloc.
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87

88
89
90
91
92

Num.

2148
2011
2090
2026
2106
2167
877
2127
2145
2108
2197
2165

2171
2010
2125
2062
894
2030
2115
2055
2040
806
2131
2109

2005
2028

2077
2018
2129
2200
892

Nome
SINFRONIO LOPES PEREIRA
BRUNO DE SOUSA TAVARES
JOSE RAIMUNDO DE MIRANDA
DANIEL NUNES DA SILVA
LUCIANO FELIX DA SILVA
WILTON DE MELO
JOANILSON FROIS DA SILVA
PAULO SERGIO RUFINO FREIRE
RUAN CARLOS PEREIRA COSTA
LUCIANO PEREIRA MIGUEL

JOAO MARCELO DIAS DO NASCIMENTO

WILLIAM HENRIQUE COSTA MARTINS

SILAS ALVES PUGAS

ARTEMIRO LIMA

PAULO DE TARSO CARDOSO
FRANKNEI RODRIGUES
MARCUS DAVID MACIEL DE ALMEIDA
DICKSON DE MOURA BARCELOS
MATHEUS BERTHOLDI
FERNANDO DIAS DE MOURA
EDUARDO FREIRE

WENDEL MENESES DOURADO
RAILSON NOGUEIRA ALVES
LUIZ CARLOS DA SILVA BATISTA

ALEXANDRE HENRIQUE OTELO

DAVID ALLAN PINHEIRO DO
NASCIMENTOO

JEFFERSON WELLINGTON FERREIRA
CARLOS WUMBERTO PEREIRA BRITO
RAFAEL DE MELO DOS SANTOS
HUGO RORIZ

DIEGO DE SOUSA ALVES

(%)
x

=L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

=L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

< =

= 2 £ £ £

ldd.

41
33
58
42
41
49
58
42
39
43
46
41

60
50
53
49
34
45
27
29
31
27
52
33

41
28

33
48
31
29
31

Faixa CI.Fx.
M1659 58
M1659 59
M1659 60
M1659 61
M1659 62
M1659 63
M1659 64
M1659 65
M1659 66
M1659 67
M1659 68
M1659 69
M6099 2
M1659 70
M1659 71
M1659 72
M1659 73
M1659 74
M1659 75
M1659 76
M1659 77
M1659 78
M1659 79
M1659 80
M1659 81
M1659 82
M1659 83
M1659 84
M1659 85
M1659 86
M1659 87

Equipe

BOMBEIROS 2018

CBMDF
APAM CMDPII

WILLIAM HENRIQUE COSTA
MARTINS

SILAS ALVES PUGAS

PAULINHO

DICKSON

ARUJA
ARUJA

RAILSON NOGUEIRA ALVES

BOMBEIROS MILITAR DE
GOIAS/ CIBM

8° PELOTAO CFP 2018

CBMGO
TOPSOL

Tempo
01:08:04
00:51:35
00:52:14
00:54:16
00:53:01
00:51:45
00:51:50
00:54:25
00:54:24
00:52:32
00:54:19
00:53:29

00:55:14
00:53:37
00:54:13
00:53:39
00:57:20
00:59:35
00:54:11
00:59:35
00:59:36
00:56:46
00:54:56

00:54:55

00:58:00
00:56:37

00:54:57
00:55:29
00:56:20
00:56:32
00:57:40

Pagina:

Liquido
00:50:53
00:51:00
00:51:19
00:51:31
00:51:39
00:51:39
00:51:45
00:51:57
00:51:57
00:52:08
00:53:10
00:53:13

00:53:15
00:53:17
00:53:21
00:53:25
00:53:44
00:53:53
00:54:05
00:54:10
00:54:11
00:54:17
00:54:18

00:54:39

00:54:52
00:54:57

00:54:57
00:55:00
00:55:09
00:55:09
00:55:16



CORRIDA DO FOGO 2018

Relatoério Geral - 10KM BOMBEIRO - Masculino

Coloc.

93

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Num.

2044

2074
2075
878
2050
2058
2029
2006
2014
2025
2117
890
2164
2032
2082
2093
2035
2017
807
2086
2027
885
2195
2170
2007
2092
2156
2049
2155
2003
902
900

Nome

EMERSON FABIANO TOCANTINS

IGOR FERNANDES

ISMAEL MOURA DE SOUZA
REGINALDO DE SOUZA
FABIO GONGALVE SOARES
FILIPE RIBEIRO BORGES

DESCARTES DE MEDEIROS MARIZ NETO

ALMIR NETO

CARLOS EDUARDO OLIVEIRA
CLAUDIO ROBERTO SOUSA NUNES
MIKE VIEIRA DOS SANTOS
EDNILSON CORDEIRO DOS SANTOS
WERNES BLAU TAVARES

DIOGO RODRIGUES CORREIA
JOAQUIM JOSE CANEDO

JOSIMAR LUIS DE ALMEIDA
DORIMAR PEREIRA DE SOUZA
CARLOS ROBERTO DA SILVA
CARLOS ALBERTO ROSA PEREIRA
JOSE BENTO DA SILVEIRA FILHO
DARLLAM CESAR MARTINNS ARRUDA
KLEBER FRANCISCO DE OLIVEIRA
MARCIO ALEX BARROS GOMES
ROMEU PAULO DE CASTRO JUNIOR
ANDERSON FERREIRA

JOSE WELLINGTON PINHEIRO
VICTOR HUGO FERREIRA SILVA
ESTEVAO GABRIEL SOUZA AGUIAR
VICTOR DA SILVA BONOMO

ALEX MILLER

REMINGTON TELLES MARACAIPE
THIAGO HOLANDA

SX.

<
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ldd.

45

32
38
45
43
24
46
34
31
34
47
43
45
29
51
41
48
41
53
51
41
45
42
62
37
44
27
27
28
41
30
33

Faixa

M1659

M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M6099
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659

CI.Fx.
88

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118

Equipe

EMERSON FABIANO
TOCANTINS

DICOA

MANHATTAN 25° GBM
GET RUNNING

VIDA E MOVIMENTO

BOMBEIROS

CBMDF

BESTS

CHARLIE S FOREVER

Tempo

01:00:06

00:56:25
00:58:20
00:58:17
01:01:16
00:57:09
01:03:32
00:58:01
00:59:53
00:58:36
00:58:46
01:00:07
00:58:26
00:58:03
00:59:39
00:59:51
00:58:13
01:00:51
01:02:16
01:00:21
01:00:37
00:59:33
01:03:02
01:03:03
01:02:31
01:01:35
01:07:35
01:05:37
01:04:36
01:03:50
01:06:02

01:06:04

Pagina:

Liquido

00:55:16

00:55:42
00:56:28
00:56:35
00:56:41
00:57:09
00:57:12
00:57:16
00:57:28
00:57:49
00:57:51
00:57:53
00:57:57
00:58:03
00:58:07
00:58:08
00:58:13
00:58:20
00:58:48
00:58:53
00:59:11
00:59:13
01:00:25
01:00:33
01:01:04
01:01:09
01:01:34
01:02:19
01:02:30
01:02:34
01:02:58

01:02:59



CORRIDA DO FOGO 2018

Relatoério Geral - 10KM BOMBEIRO - Masculino

Coloc.

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154

Num.
2111
2104
2060
2140
2089
2121
2107
888
2194
2072
2120
2124
2015
2100
2087
2039
2130
2088
2046
2047
2151
2085
2022
2101
1960
2126
2095

887
2168
2080

Nome
MARCIO TORRES

LUCAS LAGO

FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO

RONALDO DA SILVA RODRIGUES
JOSE GENILSON DOS SANTOS
NILTON DE ALMEIDA RAMOS
LUCIANO MAXIMIANO DA ROSA
EDER PEREIRA DE CARVALHO
ALCIR CORREIA DOS SANTOS
HERLANIO LEITE GONCALVES
NILSON JOSE DA SILVA

PAULO CESAR MENDES LIMA
CARLOS LUCIO PINTO VIEIRA FILHO
LAURISMAR BERNARDINO DE LIMA
JOSE ERIVALDO LOPES

EDUARDO ALVES CALIXTO

RAFAEL FERNANDES CONTI

JOSE EVOIDE DE MOURA JUNIOR
ERIVAN GERMANO DE OLIVEIRA
ERMANDE CUSTODIO DE OLIVEIRA
THYNDALLE BRAINER DE ANDRADE
JOSE AUGUSTO S. C. SANTOS
CHICO BOMBA

LEONARDO CARNEIRO ARAGAO
KIYOSHI NAKAMAI

PAULO ROBERTO RIBEIRO DA ROCHA
JULIANO FRANCISCO DE SOUZA

JUVENAL PERNUCIANO PIRES
AILTON CARLOS RIBEIRO

JOAO JOSE DE FREITAS NETO

§ZZZZZZZEZZZZZEZZZZZZZEZZZZQ

<

ldd.

42
25
48
46
42
41
46
45
49
35
57
46
42
46
55
31
36
44
39
51
43
46
47
29
68
43
47

52
60
45

Faixa
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M1659
M6099
M1659
M1659

M1659
M6099
M1659

CI.Fx.

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144

145

146

Equipe

CONTAPASSOS

BOMBEIROS

NAO TENHO.

TCB-2003

BOMBEIROS
INDIVIDUAL

CBMDF
GAVOP
PHOENIX

APAM

GUERREIROS DO FOGO
SANTA MARIA

Tempo
01:06:37
01:06:37
01:06:42
01:05:23
01:07:15
01:08:26
01:07:55
01:09:00
01:08:10
01:09:13
01:11:01
01:09:07
01:12:00
01:10:52
01:11:59
01:13:48
01:13:43
01:13:47
01:13:47
01:12:09
01:13:17
01:16:52
01:18:13
01:16:35
01:19:17
01:24:03

01:22:17

01:22:17
01:22:17

01:39:16

Pagina:

Liquido
01:04:20
01:05:11
01:05:22
01:05:23
01:05:57
01:06:19
01:06:53
01:07:34
01:08:10
01:08:26
01:08:57
01:09:02
01:09:22
01:10:09
01:11:27
01:12:05
01:12:06
01:12:07
01:12:08
01:12:09
01:12:56
01:15:36
01:15:38
01:15:52
01:17:42
01:20:43

01:21:38

01:21:59
01:21:59

01:36:05



CORRIDA DO FOGO 2018

Relatoério Geral - 10KM BOMBEIRO - Masculino

Pagina:



